



Pure Adrenalin ApS

Lovnkærgaardvej 25, Visborg, 9560 Hadsund

CVR-nr. 25 19 98 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Bent Roland Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Pure Adrenalin ApS Lovnkærsgaardvej 25 Visborg 9560 Hadsund |
| | CVR-nr.: 25 19 98 71 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 |
| Direktion | Bent Roland Nielsen |
| Revisor | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund |
| Bankforbindelse | Spar Nord Bank A/S, Storegade 12, 9560 Hadsund |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive virksomhed med handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 98.303 mod 143.000 sidste år.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enekeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling anses for tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at selskabet har det rette kapitalberedskab for at kunne fortsætte driften tolv måneder efter balancedagen med det nuværende aktivitetsniveau. Selskabets ejer er positiv indstillet på at understøtte selskabets drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 t.kr. |
|---|---------------|---------------|
| Bruttotab | -8.420 | -9 |
| Andre finansielle indtægter | 180.364 | 16 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -73.641 | 136 |
| Resultat før skat | 98.303 | 143 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 98.303 | 143 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 98.303 | 143 |
| Disponeret i alt | 98.303 | 143 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2023 | 2022 |
|---------------------------------------|----------------|--------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 23.650 | 4 |
| Tilgodehavender i alt | 23.650 | 4 |
| 2 Andre værdipapirer og kapitalandele | 715.820 | 391 |
| Værdipapirer i alt | 715.820 | 391 |
| Likvide beholdninger | 232.110 | 466 |
| Omsætningsaktiver i alt | 971.580 | 861 |
| Aktiver i alt | 971.580 | 861 |

Balance 31. december

| Passiver | 2023 | 2022 |
|--|------------------|--------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| 3 Virksomhedskapital | 126.000 | 126 |
| Overført resultat | -552.839 | -651 |
| Egenkapital i alt | -426.839 | -525 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 1.340.000 | 1.340 |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.340.000 | 1.340 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 20.678 | 10 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 37.741 | 36 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 58.419 | 46 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.398.419 | 1.386 |
| Passiver i alt | 971.580 | 861 |
| 5 Oplysninger om dagsværdi | | |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 Eventualposter | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital t.kr. | Overført resultat t.kr. | I alt t.kr. |
|--|-----------------------------|----------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 126 | -651 | -525 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 98 | 98 |
| | 126 | -553 | -427 |

Noter

| | 2023 kr. | 2022 t.kr. | | |
|--|---------------------------------|--|--|---|
| 1. Personaleomkostninger | | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 | | |
| 2. Andre værdipapirer og kapitalandele | | | | |
| Aktier | 715.820 | 391 | | |
| | 715.820 | 391 | | |
| 3. Virksomhedskapital | | | | |
| Anpartskapitalen består af 126.000 anparter á 1 kr. og multipla heraf. | | | | |
| 4. Gældsforpligtelser | | | | |
| | Gæld i alt 31/12 2023 kr. | Kortfristet del af lang- fristet gæld kr. | Langfristet gæld 31/12 2023 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
| Anden gæld | 1.340.000 | 0 | 1.340.000 | 1.340.000 |
| | 1.340.000 | 0 | 1.340.000 | 1.340.000 |
| 5. Oplysninger om dagsværdi | | | | Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr. |
| Dagsværdi 31. december 2023 | | | | 783.368 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | | | -67.548 |

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
